ELECTRÓNICA

B003-00009474

Fecha de
emisión:

16/01/2026

Fecha de
vencimiento:

16/01/2026

Cliente: Giron yarleque maria janet
DNI: 45522380
Dirección: Mz j1 00001 cas. Simbila

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL

1 ZZ 131263 - SERVICIOS FINANCIEROS 105.00 105.00

Son: Ciento cinco con 00/100 Soles

Código Hash
IbeqOgTKOMXp9+Bsk5mJUhOZb2E=

OP. GRAVADAS: S/ 88.98
IGV: S/ 16.02

TOTAL A PAGAR: S/ 105.00